(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Edifier K815 single plug slusalice sa mikrofonom

Sifra: 51198
Kategorija prozivoda: Slusalice
Proizvodac: EDIFIER

Cena: 3701,00 rsd.

Tip slusalica:
Mikrofon:
Gaming:
Vodootpornost:
Frekvencija:
Link:

Boja:

Duzina kabla:
Povezivanje:
Impedansa:
Duzina kabla:
Osetljivost:
EAN:

Standardne
Da

Ne

Ne

20Hz - 20 KHz
<a href=\"

EdifieroK815 single plug.slusalice sa mikrofonom

https//www.edifier.com/product-
usb-k815.html\">Stranica

proizvodaca</a>
Crna

2.8m

3.5mm

407

2.8m

100dB
6923520224135

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




